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传感｜检测｜自动化技术专家
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www.bannerengineering.com.cn

长距离激光测距仪
Long-Distance Laser Detection
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年风雨历练 版图跨越全球

美国邦纳工程国际有限公司，始建于1966年，历经近45年的风雨历练，

已成为当今世界最大的工业控制器( PLC & HMI )、变频器、光电传感器、测量检测、

安全产品、工业无线网络产品、机器视觉、工业智能指示灯和旋转编码器的专业制造

商之一，在世界主要地区均设有世界一流的生产、销售及服务机构。丰富的产品选

择、迅速的交货期、强大的技术支持、同行业最强大的研发能力，所有这一切都确保

了美国邦纳在光电领域中领先者的地位。

美国邦纳致力于为客户提供以传感为核心的综合自动化解决方案，以“创新和服务”

为企业使命的美国邦纳工程公司，正凭借着世界一流的精英团队、贴心服务、优质产

品、先进技术及战略性的眼光，为邦纳的新世纪版图拓展写就华彩篇章，为更多企业

的发展壮大提供领先、可靠的控制和检测解决方案。
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接口选型指南：

28754
28755
28756
28758
28759
28760
28761
28762
28764
28765

28766
28767
28768

28769

29841
29842

MQ3X-1206-PC
MQ3X-1215-PC
MQ3X-1230-PC

MQ3X-05-PT
MQ3X-05-PJ
MQ3X-05-PP

MQ3X-1215-PB
MQ3X-1215-PI
MQ3X-1230-PI
MQ3X-1215-PO

MQ3X-1230-PO
MQ3X-SCPJ
MQ3X-SCPP

LTPB-SW

MQ3X-RD
MQ3X-DT100

MQ3X-AP 29843

明说&口接号货订号型品产

光斑望远镜 “red.dot”11mm -bar

防尘管, 100 mm

安装支架

2m电源线

5m电源线

10m电源线

M12 Profibus终端电阻

Profibus 5针插座

Profibus 5针插头

Profibus 5m进出电缆

Profibus 5m进线电缆

Profibus 10m进线电缆

Profibus 5m出线电缆

Profibus 10m出线电缆

Profibus 插座螺帽

Profibus 插头螺帽

ProfiUSB-转换模块+软件

可选附件

接口选型指南：

Profibus型号需选一条电源线和Profibus电缆件，如：LT300S1PQ选用MQ3X-1206-PC和MQ3X-1215-PI各一；组网
使用还需选用终端电阻MQ3X-05-PT

SSI型号和RS串口型号可选用如：MQ3X-1206-PC 或根据需要选用其它长度电缆接线型号
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测量距离精确至毫米

定位准确

填充物位的测量

可记录运动过程

LT30 系列是专为工业应用而设计的激光测距仪。采用非接触式激光“Time of 

flight”，由于其优质的光学组件，其测量的距离通过特定的反射板可超过 150 米，

直接反射或漫反射可超过 30 米。

LT30 系列配有如 Profibus DP、SSI、RS232 或 RS422 总线接口以及可选择的

开关和模拟量输出，可以很容易地集成到任何工业基础设施，包括现场总线驱动

的程序控制器。可选用的加热设备，在低温下仍然可以进行室内及室外的操作。

优势

• 精密玻璃光学镜头等级元器件

• 测量距离最少可达 150 米

• 定位准确 , 精确至毫米

• 填充物位的测量

• 可记录运动过程

应用

• 距离测量和定位

• 填充物位的测量

• 移动目标的位置监控

• 定位吊装设备，输送系统和起重机设备

• 工业劳动保护和安全相关的应用

• 可广泛应用于仓储、物流、钢铁、起重 

  等行业

物流巷道堆垛机光学定位
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明说&口接号货订号型品产
串口型号

232SR04782QT1S03TL
224SR14782QT2S03TL
232SR24782QT1H03TL
224SR34782QT2H03TL

LT30S1HQ 28744 RS232带加热功能
LT30S2HQ 28745 RS422带加热功能
LT30H1HQ 28746 RS232带加热功能
LT30H2HQ 28747 RS422带加热功能
可选附件

MQ3X-12-J 28748 12针插座
MQ3X-1206-IC 28749 2m 接口电缆
MQ3X-1215-IC 28750 5m 接口电缆
MQ3X-1230-IC 28751 10m 接口电缆
ProfiBus 型号

ISS + suBiforP25782QT3H03TL
LT30H3HQ 28753 ProfiBus + SSI带加热功能
可选附件

MQ3X-1206-PC 28754 2m电源线
MQ3X-1215-PC 28755 5m电源线
MQ3X-1230-PC 28756 10m电源线

MQ3X-05-PT 28758 M12 Profibus终端电阻
MQ3X-05-PJ 28759 Profibus 5针插座
MQ3X-05-PP 28760 Profibus 5针插头

MQ3X-1215-PB 28761 Profibus 5m进出电缆
MQ3X-1215-PI 28762 Profibus 5m进线电缆
MQ3X-1230-PI 28764 Profibus 10m进线电缆
MQ3X-1215-PO 28765 Profibus 5m出线电缆
MQ3X-1230-PO 28766 Profibus 10m出线电缆

MQ3X-SCPJ 28767 Profibus 插座螺帽
MQ3X-SCPP 28768 Profibus 插头螺帽

LTPB-SW 28769 ProfiUSB-转换模块+软件

LT30附件选型表：

接口选型指南：

1. RS串口型号LT30S1TQ可选用MQ3X-1206-IC

2. ProfiBus型号LT30H3TQ可选用 MQ3X-1206-PC 和 MQ3X-1215-PI各一，多台组网还需选用终端电阻MQ3X-05-PT
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采用先进回波分析技术的低价格

传感器

L-GAGE LT3激光传感器运用了回波分
析技术来对物体进行精确的长距离位
移检测。这款内置微处理器的激光位
移传感器有着独特的设计，它能提供
较高的检测精度和更远的检测距离，
而价格却大大低于其它竞争对手的同
类型产品。LT3传感器拥有高性能，低
价格的优点，令它成为各种高精度检
测应用的最佳选择。
• 直反式传感器检测距离可达5m
• 反射板式传感器检测距离可达50m
• 传感器每秒发出一百万个激光脉冲
• 能可靠检测有转角的物体

具有模拟量与开关量或双开关量的型

号可选

LT3系列－激光距离传感器

简单的3步功能设定

• LT3设定简单方便，只需参阅印制在传感器侧面的
简要说明便可实现

• 通过按键即可设定目标检测范围
• 远程编程设定使设置更为安全、方便

外形小巧的自含式

设计

LT3传感器设置简
单，体积小巧，外
形尺寸仅68.5mm
高，35.3mm宽，长
87.0mm，可在远小
于行业内同类产品
的要求的空间内安
装使用。

直反式，灰色被测物
0.3~3m (1' ~ 9.8')

直反式，白色被测物
0.3~5m (1' ~ 16.4')

反射板式：
0.5~50m (1' ~ 164')

3 5 50

LT3测量范围
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LT3系列型号

型号 检测模式
激光

等级
检测距离 接线方式 供电电压

开关量

输 出

模拟量

输 出

参数

资料

LT3BD

LT3BDQ

LT3PU

LT3PUQ

LT3NU

LT3NUQ

LT3PI

LT3PIQ

LT3NI

LT3NIQ

LT3BDLV

LT3BDLVQ

LT3PULV

LT3PULVQ

LT3NULV

LT3NULVQ

LT3PILV

LT3PILVQ

LT3NILV

LT3NILVQ

直反式

反射板式

二级

二级

二级

二级

二级

一级

一级

一级

一级

一级

0.3 ~ 5m
(12" ~ 16')
白色目标物

0.5 ~ 50m
(20" ~ 160')

使用

BRT-TVHG-
8x10P
反射板

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

2m (6.5') 8线

8针Euro型接插件式

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

NPN &

PNP可选

PNP

NPN

PNP

NPN

NPN &

PNP可选

PNP

NPN

PNP

NPN

无

0 ~ 10V dc

0 ~ 10V dc

4 ~ 20mA

4 ~ 20mA

无

0 ~ 10V dc

0 ~ 10V dc

4 ~ 20mA

4 ~ 20mA

68503

65742

68503

68504

* 电缆型传感器所使用的9m(30')电缆通过在其型号后加后缀“W/30”（例：LTBD W/30）加以识别

* 反射板式检测距离由反射板BRT-TVHG-8X10P标定，实际检测距离根据反射板的尺寸及反射率而定。

† 参数资料可从www.bannerengineering.com.cn下载
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LT3系列外形尺寸

LT3系列技术参数

检测光束

光斑直径：6mm @ 3m
激光光源寿命：75,000小时
直反式：二级658nm波长的可见红色激光；最大0.5mW发射功率
反射板式：一级658nm波长的可见红色激光；最大0.15mW发射功率

检测范围
直反式： 反射板式：

90%白卡： 18%灰卡： 6%黑卡： 0.5m到50m
0.3到5m 0.3到3m 0.3到2m （使用BRT-TVHG-8X10P反射板）

供电电压 12 ~ 24V dc（10%最大纹波）；最大108mA @ 24V dc或［2600/V dc］mA
供电保护电路 反极性保护和瞬时过压保护

上电延时 1秒，此期间无输出

额定输出

开关量输出：最大100mA
截止状态漏电流：< 5µA
导通状态电压降：NPN输出 < 200mV @ 10mA；< 600mV @ 100mA
导通状态电压降：PNP输出 < 1.2V @ 10mA；< 1.6V @ 100mA
模拟量电压输出：最小负载阻抗2.5k
模拟量电流输出：24V时最大1K；最大负载电阻＝［Vcc - 4.5/0.02欧］

输出特性
开关量输出：SPST固态开关；可选NPN或PNP型
模拟量输出：0 ~ 10V dc或4 ~ 20mA

输出保护 具有短路保护

电缆式 可旋转接插件式
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Detailed
Dimensions

长距离反射板式测量及定位应用

长距离传感器
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MQDC-1210ST
MQDC-1230ST
MQDC-1210RA
MQDC-1230RA
MQDC-1290RA

或

直角式
直角式
直角式
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3

#

# BK30PILV—为模拟量电流输出型号

长距离天车防撞激光位移传感器
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附
  

件

688

支架 电缆	 反射板	 其他

更多产品信息请参考  bannerengineering.com

BRT-77X77C	
描述:正方形,丙烯酸

反射系数:2.0
温度: -20°- +60°C
其它:安装支架可以选择，见614页

BRT-84X84A 
描述:正方形,丙烯酸

反射系数:2.0
温度: -20°- +60°C

BRT-92X92C 
描述:正方形,丙烯酸

反射系数:3.0
温度: -20°- +60°C
其它:安装支架可以选择，见614页

BRT-92X92CB
描述:正方形,具有黑色安装基座丙烯酸

反射系数:3.0
温度: 50°C
其它:安装支架可以选择，见614页

BRT-4HT	
描述:正方形,铝质

反射系数:0.15
温度: 480°C
其它:偏振反射板传感器不能使用

BRT-250	 BRT-540	 BRT-700
250 x 250 mm 540 x 540 mm 700 x 700 mm 

温度: -20°- +50°C

其它:带铝制背板，LT7专用

84.5 mm

77 mm

77 mm

3.5 mm

84.5 mm

9 mm

透明
丙烯酸
镜头

3.5 mm
7.5 mm
4.2 mm

84 mm

84 mm
70 mm

9.0 mm

100 mm

92 mm

92 mm

3.5 mm

9 mm

100 mm
透明
丙烯酸
镜头 白色

基座

100 mm
92 mm

92 mm

3.5 mm

9 mm

100 mm
透明
丙烯酸
镜头

黑色
基座

100 mm

100 mm

0.5 mm
铝

100 mm
92 mm

92 mm

3.5 mm

9 mm

100 mm
透明
丙烯酸
镜头

黑色
基座

3.5 mm
7.5 mm
4.2 mm

84 mm

84 mm
70 mm

9.0 mm

100 mm

92 mm

92 mm

3.5 mm

9 mm

100 mm
透明
丙烯酸
镜头 白色

基座

见下
一页

附件：

反射胶贴：随产品赠送
BRT-TVHG-8X10P

附
  

件

694

支架                 电缆                              反射板                                 其他

更多产品信息请参考  bannerengineering.com

反射胶贴

说明：在传感器到反射胶贴距离一定的情况下，检测范围和信号强度会根据反射胶贴反射率和面积变化。相对于BRT-3的过量增益曲线 ，每类反射胶贴都有反射系数

用以预测传感器的检测效果。在预测检测效果时，也需要考虑反射胶贴的面积。当更换为高反射率的反射胶贴时（如BRT-92X92C）可以增加传感器检测距离并

且可以降低反射胶贴的清洁维护频率。高反射率和大面积的反射胶贴可以得到更大的检测距离。

反射率 最大温度 大小 型号 单位

0.7 60° C 75 x 75 mm BRT-THG-3X3-10 10 每包

0.7 60° C 100 x 100 mm BRT-THG-4X4-5 5 每包

0.7 60° C 216 x 280 mm BRT-THG-8.5X11-2 2每包

0.7 60° C 457 x 914 mm BRT-THG-18X36 每包

0.7 60° C 25 mm 宽 BRT-THG-1-100 2.5 m 长

0.7 60° C 50 mm宽 BRT-THG-2-100 2.5 m 长

0.7 60° C 75 mm 宽 BRT-THG-3-100 2.5 m 长

0.07 175° C 25 mm 宽 BRT-THT-100** 2.5 m 长

0.8 60° C 50 x 50 mm BRT-TVHG-2X2* 4 每包

0.8 60° C 203 x 254 mm BRT-TVHG-8X10P** 1每包

注意：反射胶贴具有压力粘性特性。为了更好粘附，使用前表面必须保持清洁和干燥。为了得到最好的检测效果，请使用整张的胶贴；如有必要，可对反射胶贴进行修整。

* 这些具有微棱镜，不能切割 

** 当使用偏振反射传感器时不推荐使用这些反射胶贴。

适用于激光传感器，VS3传感器和SME312LPC型号传感器。

除VS3传感器外不建议近距离使用（小于102mm）

MSA 系列支架

适用于** 支架高度	(L) 支架可用长度 型号*

EZ-SCREEN,反光镜,EZ-ARRAY,MINI-ARRAY 和高分辨率

MINI-ARRAY

616 mm 483 mm MSA-S24-1

1073 mm 940 mm MSA-S42-1

MSA支架
•	 	可安装发射器、接收器和反光镜

•	 	无需基座也可安装在平面上

•	 	安装简单

•	 	含安装硬件

•	 	提供安装用的T型槽，中心直径为20毫米

40.0 mm

L

40.0 mm

127.0 mm

onLine

AUToCAD, STeP, 
iGeS & PDF

*  无需底座时在型号后加上NB（例如：MSA-S24-1NB）

**  转换支架EZA-MBK-2（2个）可用于安装EZ-SCREEN 单光束/多光束产品的发射器/接收器或SSM系列的反光镜（需单独订购）

见下
一页

•	 操作台支架
•	
† ·触摸按钮可位于离地面800到   
†  1232毫米处
† ·包含支撑操作台的旋转支架

† （不包含操作台，见550页）
† ·冷轧钢制成
† ·黑色粉末喷涂表面
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ProfiBus DP 接口 

 

接口丰富 

 

主站 

 

 

 

 

 

 

 SSI 

 RS232 

 RS422 

 4~ 20mA 

 PNP/NPN 

LT30-300 接口通讯

产品市场定位图

ProfiBus DP 接口

价格
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LT300  轮船泊位定位

LT30  巷道堆垛机光学定位

LT30  大型钢材卷径测量

LT300  体育馆顶棚开启

LT30&LT300  天车防撞应用

LT300  钢坯尺寸激光测量

典型应用：
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全国技术服务热线：400 - 630 - 6336
网址: www.bannerengineering.com.cn
邮件: automation@bannerengineering.com.cn

地址:上海市虹梅路1535号星联科研大厦2号楼12层

总机:021-24226888

传真:021-24226999
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全球最值得您信赖的传感器供应商

■ �� 最强大的传感器开发实力

■ �� 超过22，000种的工业控制器(PLC&HMI)、变频器、光电传感器，测量与检测传感器，工  

   业无线网络产品、机器视觉、工业安全产品、工业智能指示灯及旋转编码器系列满足您 

   的需要

■ �� 经验丰富的工程师团队为您解决更多的传感器使用问题

■ �� 全球超过2,000家经销商及办事处

■ �� 完整的工厂培训，操作培训及线上培训

■ �� 力求产品高质量及零缺陷

全国技术服务热线：400 - 630 - 6336
网址: www.bannerengineering.com.cn
邮件: automation@bannerengineering.com.cn

地址:上海市虹梅路1535号星联科研大厦2号楼12层

总机:021-24226888

传真:021-24226999

苏州：
苏州市工业园区娄葑北区和顺路
创投工业坊49#厂房 
邮编：215122
电话：0512-62745997
传真：0512-62745993

天津：
天津市河西区南京路20号金皇大厦
3605室
邮编：300041
电话：022-23133420
传真：022-23133425

青岛：
青岛市山东路16号青岛阳光咨讯大厦
12层1203室    
邮编：266071
电话：0532-86128366/67/68
传真：0532-86128369

广州：
广州市天河区珠江新城华明路9号华普广
场2607/2608室  
邮编：510623
电话：020-28865171 
传真：020-28865175

南京：
南京市太平南路新世纪广场B座1012室 
邮编：210009
电话：025-83362901   025-83211003 
传真：025-83362901

武汉：
地址：湖北省武汉市武昌区武珞路442
号中南国际城B1606室
电话：(0086)-027-87737951/2/3
传真：(0086)-027-87737950 

成都：
成都市人民南路二段18号川信大厦14楼D-1座  
邮编：610016
电话：028-86200616        
传真：028-86200618

上海代表处(中国营销总部)：
上海市虹梅路1535号星联科研大厦2号楼
12层
邮编：200030
电话：021-24226888
传真：021-24226999

深圳：
深圳市深南大道7060号财富广场B座15C室   
邮编：518000
电话：0755-83022293/4/5   
传真：0755-83022291

北京：
北京市西城区西外大街1号
西环广场T2座11C2室
邮编：100044
电话：010－58301588， 010-58301565
传真：010－58301566

沈阳：
地址：沈阳市沈河区华府天地1号楼1310室
电话：(00886)-024-22598290/8291
传真：(00886)-024-22598290/8291-804
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